ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

19.03.2019   №23
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области №35 от 30.03.2015 года «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских поселений входящих в состав Москаленского муниципального района Омской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение №1 к постановлению главы Москаленского муниципального района №35 от 30.03.2015 года «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских поселений входящих в состав Москаленского муниципального района Омской области»  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

Москаленского муниципального района

                                      А.В. Ряполов
Согласовано: Панченко А.В.

                         Ковтунов С.Л.

                Исп. Кондаков К.А.

	Приложение

           к постановлении главы Москаленского

       муниципального района Омской области

                         от 19.03.2019 №23
Приложение № 1

           к постановлении главы Москаленского

       муниципального района Омской области

                         от 30.03.2015 №35

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта правил землепользования

и застройки сельских поселений входящих в состав

Москаленского муниципального района Омской области

	Панченко А.В.

	- начальник отдела строительства,            газификации, архитектуры и ЖКК администрации Москаленского муниципального района Омской области, председатель комиссии

	Алешин Г.М.

	- заместитель главы, начальник отдела по  экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской области, заместитель председателя комиссии

	Кондаков К.А.

	- главный специалист отдела строительства, газификации, архитектуры и ЖКК администрации Москаленского муниципального района Омской области,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Герлиц А.Ф.

	- глава Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области  (по согласованию)

	Иванов В.М.

	- глава Роднодолинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Ковтунов С.Л.

	- начальник отдела правового обеспечения администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Кокорин Ю.В.
	- заместитель начальника Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Омской области (Управление Росреестра по Омской области) Москаленский отдел
(по согласованию)

	Комиссаров А.Ю.

	- глава Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Копылова С.Ф.

	- глава Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
(по согласованию)

	Косяков Н.Н.

	- глава Ивановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
 (по согласованию)

	Ивко И.В.

	- глава Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Кузнецов С.А.

	- глава Алексеевского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Маслеха Н.В.

	- глава Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
(по согласованию)

	Меженов А.И.

	- глава Екатериновского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Репетун Г.В.
	- исполняющий обязанности начальника эксплуатационного участка №17 АО «Омскгазстройэксплуатация» (по согласованию)

	Никитин В.П.

	- начальник сектора по мобилизационной подготовке, ГО и    ЧС администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Островой С.Н.

	- начальник регионального филиала ОАО «Сибирьтелеком «Электросвязь» Структурное подразделение Западный                               центр Электрической связи - Москаленский районный узел связи (по согласованию)

	Петрущенко Н.А.

	- заместитель главы, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Пластун Г.Я.

	- начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Омской области в Исилькульском районе (по согласованию)

	Рудницкий Д.В.

	- начальник открытого акционерного общества МРСК Сибири филиала «Омскэнерго» Москаленская РЭС (по согласованию)

	Савицкий П.И.

	- глава Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Савицкий Ю.В.

	- глава Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
(по согласованию)

	Сасько Н. А.

	- глава Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
 (по согласованию)

	Сиволап О.В.

	- начальник государственного учреждения по Омской области "Областная станция по борьбе с болезнями                                    животных по Москаленскому району" (по согласованию)

	Цыганок А.С.

	- начальник районного эксплуатационного участка "Москаленское" ОАО "Омскоблводопровод" (по согласованию)

	Шакпутова С.Х.

	- глава Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области (по согласованию)